
глубина 

125/180 мм

глубина 75/85 

мм

КПЕ 240.1000.125/85 511 430 3199 3518 1497 647

КПЕ 240.1250.125/85 700 591 3851 4237 1870 810

КПЕ 240.1500.125/85 889 752 4499 4949 2244 972

КПЕ 240.1750.125/85 1078 912 5137 5651 2618 1134

КПЕ 240.2000.125/85 1267 1073 5796 6376 2992 1296

КПЕ 240.2250.125/85 1456 1234 6433 7076 3366 1457

КПЕ 240.2500.125/85 1645 1395 7076 7784 3741 1619

КПЕ 240.2750.125/85 1834 1555 7730 8503 4115 1781

КПЕ 240.3000.125/85 2023 1716 8366 9203 4489 1943

КПЕ 306.1000.125/85 556 468 3399 3739 1870 714

КПЕ 306.1250.125/85 764 643 4083 4491 2337 893

КПЕ 306.1500.125/85 971 818 4759 5235 2805 1071

КПЕ 306.1750.125/85 1179 993 5425 5968 3272 1250

КПЕ 306.2000.125/85 1387 1168 6114 6725 3740 1428

КПЕ 306.2250.125/85 1595 1343 6780 7457 4207 1607

КПЕ 306.2500.125/85 1803 1518 7452 8197 4675 1786

КПЕ 306.2750.125/85 2011 1693 8136 8950 5143 1964

КПЕ 306.3000.125/85 2219 1868 8802 9682 5610 2143

КПЕ 390.1000.125/85 887 684 5237 5760 2175 799

КПЕ 390.1250.125/85 1208 940 6369 7006 2719 999

КПЕ 390.1500.125/85 1529 1197 7481 8229 3262 1199

КПЕ 390.1750.125/85 1850 1453 8581 9440 3806 1397

КПЕ 390.2000.125/85 2171 1709 9721 10693 4349 1597

КПЕ 390.2250.125/85 2492 1966 10820 11902 4894 1797

КПЕ 390.2500.125/85 2813 2222 11927 13120 5437 1997

КПЕ 390.2750.125/85 3134 2478 13061 14367 5981 2196

КПЕ 390.3000.125/85 3456 2735 14162 15578 6524 2396

КПТ 160.1000.180 1774 5786 6365 1141 567

КПТ 160.1250.180 1902 6410 7051 1425 709

КПТ 160.1500.180 2839 9778 10755 1711 852

КПТ 160.1750.180 3016 10472 11519 1995 993

КПТ 160.2000.180 3194 11191 12310 2281 1135

КПТ 160.2250.180 3321 11780 12958 2566 1277

КПТ 160.2500.180 4081 15253 16778 2851 1418

КПТ 160.2750.180 4258 15967 17564 3136 1560

КПТ 160.3000.180 4613 16554 18210 3422 1702

КПТ 280.1000.75 1378 4933 1721 689

КПТ 280.1250.75 1517 5483 2151 860

КПТ 280.1500.75 2204 8084 2581 1032

КПТ 280.1750.75 2342 8696 3011 1204

КПТ 280.2000.75 2480 9326 3441 1376

КПТ 280.2250.75 2619 9872 3871 1548

КПТ 280.2500.75 3169 12539 4301 1720

КПТ 280.2750.75 3306 13203 4732 1892

КПТ 280.3000.75 3582 13730 5162 2065

КПТ 306.1000.125/85 1952 1450 6023 6625 1870 714

КПТ 306.1250.125/85 2092 1590 6641 7305 2337 893

КПТ 306.1500.125/85 3124 2320 10129 11142 2805 1071

КПТ 306.1750.125/85 3319 2465 10832 11916 3272 1250

КПТ 306.2000.125/85 3514 2610 11553 12708 3740 1428

КПТ 306.2250.125/85 3654 2750 12143 13357 4207 1607

КПТ 306.2500.125/85 4490 3335 15744 17319 4675 1786

КПТ 306.2750.125/85 4685 3480 16461 18107 5143 1964

КПТ 306.3000.125/85 5076 3770 17049 18753 5610 2143

КПТ 390.1000.125/85 2661 2150 7694 8463 2175 799

КПТ 390.1250.125/85 2802 2292 8749 9624 2719 999

КПТ 390.1500.125/85 4258 3440 12669 13936 3262 1199

КПТ 390.1750.125/85 4524 3655 13773 15151 3806 1397

КПТ 390.2000.125/85 4790 3870 14914 16405 4349 1597

КПТ 390.2250.125/85 4931 4012 15912 17503 4894 1797

КПТ 390.2500.125/85 6120 4945 19920 21912 5437 1997

КПТ 390.2750.125/85 6387 5160 21060 23166 5981 2196

КПТ 390.3000.125/85 6919 5590 22055 24260 6524 2396

Силовой блок СБ 100-2 1858 грн.

Силовой блок СБ 150-2 2305 грн.

Силовой блок СБ 180-2 2790 грн

Силовой блок СБ 300-2 3292 грн.

Силовой блок СБ 100-3 2807 грн.

Силовой блок СБ 150-3 3086 грн.

Силовой блок СБ 180-3 3153 грн.

Силовой блок СБ 300-3 3359 грн.

КСЕ 200.800.150

КСЕ 200.1000.150

КСЕ 200.1200.150

КСЕ 200.800.300

КСЕ 200.1000.300

КСЕ 200.1200.300

КСЕ 250.800.200

КСЕ 250.1000.200

КСЕ 250.1200.200

КСЕ 250.800.300

КСЕ 250.1000.300

КСЕ 250.1200.300 6369
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5945

4986

391

4006

3396

2789
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Напольные конвекторы

4195

3557

3215

4275

1234

756

Цена конвектора, 

грн.

Цена конвектора с 

дренажем, грн.

1481 грн.

1487 грн.

634

Цена конвектора, грн.

Цена 

дюралюминиев

ой решетки, грн

Цена 

деревянной 

решетки, грн.

Габариты:     

216х216х75

Габариты:     

216х216х75

601

Габариты: 

79х85х38

Габариты: 

86х86х15

Внутрипольные конвекторы (вентиляторы переменного тока 12V)
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Терморегулятор 

цифровой СН 110

Терморегулятор 

цифровой РТС-1-

400

Прайс лист 2015

Система управления

Тепловая мощность (Вт)

Тепловая мощность (Вт)

370

463



КНЕ 70.800.250

КНЕ 70.1000.250

КНЕ 70.1200.250

КНЕ 125.800.250

КНЕ 125.1000.250

КНЕ 125.1200.250

КНТ 70.800.400

КНТ 70.1000.250

КНТ 70.1200.250

КНТ 125.800.250

КНТ 125.1000.250

КНТ 125.1200.250

глубина 

125/180 мм

глубина 75/85 

мм

КПТ 160.1000.180 DC 1774 8049 8854 1141 567

КПТ 160.1250.180 DC 1902 8673 9540 1425 709

КПТ 160.1500.180 DC 2839 14304 15734 1711 852

КПТ 160.1750.180 DC 3016 14999 16498 1995 993

КПТ 160.2000.180 DC 3194 15717 17289 2281 1135

КПТ 160.2250.180 DC 3321 16306 17937 2566 1277

КПТ 160.2500.180 DC 4081 22043 24247 2851 1418

КПТ 160.2750.180 DC 4258 22757 25033 3136 1560

КПТ 160.3000.180 DC 4613 23344 25678 3422 1702

КПТ 306.1000.125/85 DC 1952 1450 8286 9115 1870 714

КПТ 306.1250.125/85 DC 2092 1590 8904 9795 2337 893

КПТ 306.1500.125/85 DC 3124 2320 14656 16121 2805 1071

КПТ 306.1750.125/85 DC 3319 2465 15359 16895 3272 1250

КПТ 306.2000.125/85 DC 3514 2610 16080 17688 3740 1428

КПТ 306.2250.125/85 DC 3654 2750 16669 18336 4207 1607

КПТ 306.2500.125/85 DC 4490 3335 22534 24788 4675 1786

КПТ 306.2750.125/85 DC 4685 3480 23251 25576 5143 1964

КПТ 306.3000.125/85 DC 5076 3770 23838 26222 5610 2143

КПТ 390.1000.125/85 2661 2150 9957 10953 2175 799

КПТ 390.1250.125/85 2802 2292 11012 12113 2719 999

КПТ 390.1500.125/85 4258 3440 17196 18915 3262 1199

КПТ 390.1750.125/85 4524 3655 18300 20130 3806 1397

КПТ 390.2000.125/85 4790 3870 19440 21384 4349 1597

КПТ 390.2250.125/85 4931 4012 20438 22482 4894 1797

КПТ 390.2500.125/85 6120 4945 26710 29381 5437 1997

КПТ 390.2750.125/85 6387 5160 27850 30635 5981 2196

КПТ 390.3000.125/85 6919 5590 28845 31729 6524 2396

КПТ 230.900.85 2055 11686 1319 573

КПТ 230.1100.85 2789 12302 1614 700

КПТ 390.1600.85 4392 21477 2349 1018

Силовой 

блок       

БП 4524 

1482 грн.
Силовой блок       

БП 7524 
2421 грн.

Силовой блок       

БП 12024 
4148 грн.

Силовой 

блок       

БП 24024

4781 грн.
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Тепловая мощность (Вт)

Цена конвектора, 

грн.

Цена конвектора с 

дренажем, грн.

2848

1372

995

620

667
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3375

4364
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5252

Цена 

деревянной 

решетки, грн.

Внутрипольные конвекторы (вентиляторы постоянного тока 24V)

Цена 

дюралюминиев

ой решетки, грн

5331

2625

2739

2457

1607

1762

1110

8421

7555

6612

6705

6174

Настенные конвекторы
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Тепловая мощность (Вт) Цена конвектора, грн.

2372362

Комплект подключения

Гибкий шланг 150 мм 103 грнКран шаровий99 грн.

Регулятор скоростей 1346 грн.

Система управления




